SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE

Av. Governador Paulo Barreto de Menezes, 352 – 13 de julho – CEP:49020-010 – Aracaju/SE – (79)3211-9985/3211-8577 -
e-mail:crf_se@yahoo.com.br

Aracaju, 31 de janeiro de 2022.

COMUNICADO: REMARCAÇÃO DA REUNIÃO PLENÁRIA

Prezado (a) Conselheiro (a),

                          Comunicamos a Vossa Senhoria que a 1ª Reunião Plenária Ordinária de
2022, agendada para acontecer no dia 31 de janeiro do corrente ano, segunda-feira, por
medida de segurança, em razão do crescente números de síndromes gripais, inclusive com
casos confirmados para covid-19 entre os funcionários do CRF/SE e alguns conselheiros,
seguindo as recomendações dos órgãos sanitários e governamentais, decidimos por remarcar a
1ª reunião plenária ordinária para o dia 08/02/2022 às 18h no auditório da sede do CRF/SE.

                         Atenciosamente,

Presidente do CRF/SE